



KCZ/ORG/ZM/1821/2013

Krapkowice, dnia 25.09.2013r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siatek przepuklinowych i staplerów, nr postępowania 18/IX/2013

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 24.09.2013 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Pakiet Va „staplery”

Czy w pakiecie Va „staplery” w pozycji 1 Zamawiający wymaga, aby zaoferowany stapler okrężny posiadał łamaną główkę zwiększającą bezpieczeństwo zespolenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie 4 w odpowiedziach z dnia 24.09.2013r.:

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w części II, poz. 2 siatkę lekką (quadriaxial) ukształtowaną automatycznie z otworem na powróżek, materiał polipropylen monofilamentowy, grubość siatki: 0,53 mm, grubość nitki: 120 um, gramatura: 88 g/m2, wytrzymałość >4 N/MM w rozmiarze 4,5x10cm?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający zmienia na:

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby siatki były wykonane z elastycznego PTFE.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego

